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CPU-HURACAN-ARGB-X130
CPU koelventilator, 12 cm, 150 W, 4 pin

Kenmerken

12 cm koelventilator voor Intel processor socket LGA
775/115X/1200 en AMD series

-

Koelvermogen tot 150 W-
Hydraulische lagers-

Specificaties

Fan: vertical
Heat pipes: 4 pcs
Noise: 19.2 ... 26.2 dBa
MTBF: 40000 hours
Product size: 128x80x155mm
Fan size: 120x120x25mm
Gift box size: 143x120x170mm
Rated voltage: 12VDC
Starting voltage: 7VDC
Fan rotate speed: 800 ... 1600 ±10%RPM
Heat dissipation power: 150 W
Fan interface: 4 PIN + ARGB

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

24
0.081
16.51
140x120x170 mm
500x450x360 mm
CN
8716309123921
8414592590
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